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Kick off Tampereella
pe 22.5.2024

*Tullintori kokoustilat Nasijarvi ja Pyhajarvi, 5.krs
os. Tullikatu 6 (rautatieaseman vieressa)

*Omakustannelounas

*[ltapaivan kahvitarjoilu (opistot)




I kososiaalinen taidepedagogiikka I

TAVOITE: Lahipaiva antaa kehyksen ekososiaaliseen sivistykseen ja planetaariseen ajatteluun, ja mahdollistaa niita

tukevien taidekasvatuksen menetelmien omakohtaisen kokeilun.

9.00-9.15
9.15-9.45
9.45-11.00
(CHUNEE

11.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30
14.30-14.50

14.50-16.00

Helmikuu 2024

Koulutuksen avaus 15 min
Osallistujien esittaytyminen

Ekososiaalinen sivistys ja planetaarinen pedagogiikka (Erkka Laininen)

Lounas

Taide planetaarisen maailmasuhteen rakentajana (Henna Laininen)
Tyopajatyoskentely: ekososiaalinen taidepedagogiikka (Henna Laininen)
Kahvi

Ryhmaytyminen ja projektitdiden idepintia (Erkka Laininen)

N

Ohjeistus Pedanet-ympariston kayttoon
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I kososiaalinen taidepedagogiikka I

ETAJAKSO:

TAVOITE: Etajaksolla tehtavan projektityon tavoitteena on rakentaa omaan opetettavaan taidemuotoon soveltuva
ekososiaalisen taidekasvatuksen sovellus, jota kokeillaan kaytannossa oppilaiden kanssa. Sovellusta suunnitellaan
oppilaitoskohtaisissa ryhmissa. Oppilaitosten ryhmista muodostetaan kolme paria, jotka sparraavat toisiaan
projektityon suunnittelussa. Etajakson aikana toteutetaan kolme kahden tunnin mittaista tukiwebinaaria, jossa
oppilaitosryhmat esittelevat tydonsa edistymista, sparraavat toisiaan ja saavat tukea kouluttajilta.

Viikot 13-14: Projektityon teeman ideointi opistokohtaisissa ryhmissa, projektitdiden ideoiden palautus Pedanetiin 7.4.
mennessa.

Viikko 15: Tukiwebinaari, projektityon suunnitelmien esittely ja vertaissparraus pe 12.4.
Viikot 33-44: Projektityon toteutus, tukiwebinaarit pe 30.9. ja pe 4.10.
Projektitdoiden kuvausten palautus pe 1.11. mennessa
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Fkososiaalinen taidepedagogiikka 11
pe 15.11.2024 etakoulutus

TAVOITE: Verkkokoulutuspaivassa jaetaan kokeilujen tulokset ja rikastetaan niita yhdessa. Lisaksi toteutetaan
tulevaisuustyoskentely, jossa luodaan yhdessa nakyma tulevaisuuden ekososiaalisesta taiteen perusopetuksesta.

12.00-14.00

14.00-14.15

14.15-15.45

15.45-16.00

Helmikuu 2024

Projektitoiden esittely ja rikastaminen yhdessa (Erkka ja Henna Laininen)

Tauko
Tulevaisuustyoskentely: tulevaisuuden ekososiaalinen taiteen perusopetus (Erkka ja Henna Laininen)

Tulevaisuuslupaukset: mita vien tasta omaan opetukseeni?

N
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Verkosto
Keravan Opisto \r

Nurmijarven Opisto Anne Hosio-Paloposki, anne.hosio-paloposki@kerava.fi
Jenni Karemo, jenni.karemo@nurmijarvenopisto.fi

Tuusulan Opisto
Timo Rusanen, timo.rusanen@tuusula.fi

Pirkan Opisto

Mika Hagelin, mika.hagelin@nokiankaupunki.fi Mintsilin kansalaisopisto
Mia Patsi, mia.patsi@mantsala.fi

Jarvenpaan Opisto
Jonna Kasma, jonna.kasma@)jarvenpaa.fi

Oriveden seudun kansalaisopisto
Annina Arol3, annina.arola@orivesi.fi



Tervetuloa
vhteiselle
matkalle!
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